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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 

Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U18 Djemtë, xhiro VI, të zhvilluara në datat 

29 dhe 30.11.2025, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 

LINDJE 

NDESHJA Prishtina e Re vs M Junior Prishtina 

Rezultati: 104 : 80 

Gjyqtari Kryesor: Virtyt Hajrizi 

Gjyqtari 1: Drin Shabani 

Vëzhguesi: Sabri Parduzi 

Organizimi i ndeshjes: I mirë 

 

Sjellja e akterëve: 

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 

LINDJE 

NDESHJA Kerasan vs KEKU 

Rezultati: 93 : 57 

Gjyqtari Kryesor: Ngadhnjim Shabani 

Gjyqtari 1: Ermir Kurshumliu 

Vëzhguesi: Albert Verbiqi 

Organizimi i ndeshjes: I mirë 

 

Sjellja e akterëve: 
SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 
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 SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 

LINDJE 

NDESHJA Illyrian vs Vushtrria 

Rezultati: 47 : 62 

Gjyqtari Kryesor: Erion Sadiku 

Gjyqtari 1: Ardi Sopa 

Vëzhguesi: Kushtrim Qoqaj 

Organizimi i ndeshjes: I mirë 

 

Sjellja e akterëve: 

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 

LINDJE 

NDESHJA Trepça vs Vitia 

Rezultati: 94 : 48 

Gjyqtari Kryesor: Xhavit Beqiri 

Gjyqtari 1: Lorena Haxha 

Vëzhguesi: Mehmet Xhemajli 

Organizimi i ndeshjes: I mirë 

 

Sjellja e akterëve: 

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 

LINDJE 

NDESHJA Sigal Prishtina vs RBA 

Rezultati: 69 : 56 

Gjyqtari Kryesor: Drin Skenderi 



Prishtinë, 3/12/2025 
 

 

Gjyqtari 1: Yllmir Mrovci 

Vëzhguesi: Molika Mujaj 

Organizimi i ndeshjes: I mirë 

 

Sjellja e akterëve: 

SKUADRA A: Fer dhe korrekte, perveq lojtarit Lir 
Salihu i cili u ndëshkua me dy GT, 
dhe Glauk Hoti i cili u ndëshkua me 
GT. 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte, perveq lojtarit 
Saad Viziklar i cili u ndëshkua me GT. 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 

PERËNDIM 

NDESHJA Borea vs Vëllaznimi 

Rezultati: 79 : 30 

Gjyqtari Kryesor: Jeta Zeka 

Gjyqtari 1: Lorik Haxhiajdini 

Vëzhguesi: Aziz Shehu 

Organizimi i ndeshjes: I mirë 

 

Sjellja e akterëve: 

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 

PERËNDIM 

NDESHJA SHB Pressing vs Peja 

Rezultati: 31 : 80 

Gjyqtari Kryesor: Ilir Shala 

Gjyqtari 1: Hekuran Rugova 

Vëzhguesi: Andi Maloku 

Organizimi i ndeshjes: I mirë 

 
SKUADRA A: Fer dhe korrekte 
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Sjellja e akterëve: SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 
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PERËNDIM 

NDESHJA Golden Eagle Ylli vs Bashkimi 

Rezultati: 50 : 117 

Gjyqtari Kryesor: Klodian Lecaj 

Gjyqtari 1: Ardi Sopa 

Vëzhguesi: Urim Hasani 

Organizimi i ndeshjes: I mirë 

 

 

Sjellja e akterëve: 

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: 
Fer dhe korrekte, perveq trajneri 
Adell Imeri I cili u ndeshkua me GT. 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 

PERËNDIM 

NDESHJA Peja DT vs PC Prizreni 

Rezultati: 38 : 74 

Gjyqtari Kryesor: Leart Peni 

Gjyqtari 1: Urim Morina 

Vëzhguesi: Samir Gashi 

Organizimi i ndeshjes: I mirë 

 

Sjellja e akterëve: 

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 

PERËNDIM 

NDESHJA Ylli 04 vs New Basket 

Rezultati: 84 : 47 

Gjyqtari Kryesor: Shendi Kaqaniku 

Gjyqtari 1: Ensar Muriqi 
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Vëzhguesi: Florentina Thaqi 

Organizimi i ndeshjes: I mirë 

 

Sjellja e akterëve: 

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 

PJESA II: Dënimet e shqiptuara 

 

1. Bashkimi trajneri Adell Imeri i cili u ndëshkua me GT, konform neninit 28.17 te PG dënohet 

me 40.00 euro. 

2. Sigal Prishtina lojtari Lir Salihu i cili u ndëshkua me dy\ GT, konform neninit 28.16 te PG 

dënohet me 80.00 euro. 

3. Sigal Prishtina lojtari Glauk Hoti i cili u ndëshkua me GT, konform neninit 28.16 te PG 

dënohet me 40.00 euro. 

4. RBA lojtari Saad Vizdiklar i cili u ndëshkua me GT, konform neninit 28.16 te PG dënohet me 

40.00 euro 

 

Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 

Xhelal MUMINI 

 

 

 

Federata e Basketbollit të Kosovës 


